
SMLOUVA O DÍLO 

 
I. Smluvní strany: 
 

1. Objednatel: 

    Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 

    Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín 

    zastoupený:  Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel školy     

    IČO: 00601675 

    Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Nový Jičín, č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Zhotovitel: 
    Ing.Vladimír Zavřel Z-WARE 

     Horákovská 7, Brno 628 00 

      IČO: 15564894 

      DIČ: CZ5805222500 

     Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Jihlava, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

 
uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu o dílo ( dále jen „Smlouva“).   
 

 

II. Předmět smlouvy:           Instalace stravovacího systému 
      

 

III. Doba provedení díla: 

 
1. Počátek prací : 22. 12. 2016 

 

2. Ukončení a předání díla : 22. 12. 2016 

 

 

IV. Odměna za dílo: 

 
1. Dohodnutá cena díla, dle přiložené nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy: 

 

                                   87 070,-  Kč bez DPH 

                                   18 285,-  Kč 21% DPH  

                                 105 355,-  Kč s DPH 

 

2. Tato částka bude uhrazena po uvedení díla do provozu. 

 

 

V. Způsob provádění díla: 
 

1. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků,    

kteří provádějí práce ve smyslu předmětu smlouvy.  Dále se zhotovitel zavazuje 

dodržovat hygienické předpisy a zabezpečí pracoviště z hlediska bezpečnosti 



zaměstnanců objednatele a osob pohybujících se v prostoru prováděných prací 

s povolením objednatele.      

 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat požární a bezpečnostní podmínky. 

 

 

 

VI. Předání díla: 

 
Po ukončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 

 

 

VII. Odpovědnost za škodu: 

 
 Objednatel a zhotovitel nesou odpovědnost za případné škody, které by vznikly  

 v průběhu realizace díla dle míry zavinění. 

 

VIII.  Záruka 
 Zhotovitel poskytuje za dílo v rozsahu čl. II této smlouvy záruku 24 měsíců  

od  předání díla. 

 

IX.  Závěrečná ustanovení. 

       
 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 
  a jeden zhotovitel. 

 

 

 

 

 

 V Novém Jičíně, dne 1. 12. 2016                             V Brně, dne 1. 12. 2016 

 

 

 

                 Objednatel:……………                                    Zhotovitel:………………… 

                  Mgr.Zbyněk Kubičík                                                       


